
 
Ministero  dell ’Istruzione dell ’Università e della Ricerca  

C . P . I . A . d i  R o v i g o   

Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
 

 
Delibera n. 39 del registro delle delibere -  17/05/2017 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
  

  
Visto l’avviso pubblico rivolto  ai  C.P.I.A, pubblicato con nota del MIUR prot. n. 

AOODGEFID/0002165 del 24 febbraio 2017, finalizzato all’innalzamento delle 

competenze delle adulte e degli adulti e delle e dei giovani adulti iscritti presso i Centri 

provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), di cui all’Obiettivo Specifico 10.3.1 

“Percorsi per adulti” del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola – competenza 

e ambienti per l’apprendimento” per il periodo di programmazione 2014/2020 ; 

  

Visto il progetto predisposto dai docenti del C.P.I.A. di Rovigo dal titolo “Orto didattico 

– dalla formazione al lavoro” con il partenariato della Casa Carceraria di Rovigo al fine 

di accedere ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

 
 

                                                           DELIBERA 

che sia data facoltà al Dirigente scolastico di presentare la candidatura del progetto 

sopra citato per accedere ai Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

finalizzato all’innalzamento delle competenze delle adulte e degli adulti e delle e dei 

giovani adulti iscritti presso i Centri provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA).    

      Il Commissario straordinario                                 
     F.to  Renzo Paolo Vedova            

 
                        

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, 7° comma del Regolamento n°. 275/99, è ammesso reclamo 

allo stesso Commissario straordinario entro 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola . 

Decorso tale termine è definitiva e contro di essa è esperibile il ricorso giurisdizionale al  TAR ovvero ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di  pubblicazione. 

 

 
      Il Dirigente Scolastico Reggente 

      F.to Dott.ssa Paola Malengo 

 


